
Referat samarbeidsforum for Dekomp Troms og Finnmark 
 
Dato: 8. mars 20231 
Sted: Digitalt (Teams) 
 
Til stede 
Margunn Blix – skoleeierrepresentant fra offentlige videregående skoler 
Geir Ove Olsen - skoleeierrepresentant fra offentlige grunnskoler 
Monika Olsen- skoleeierrepresentant fra offentlige grunnskoler 
Silje Helen Bastiansen - skoleeierrepresentant fra private skoler 
Ole Ragnar Leistad- representant fra Utdanningsforbundet 

Eskil Hoholm Hovland - representant fra Utdanningsforbundet 
Astrid Strandbu - representant fra UiT Norges Arktiske universitet 
Tore Nesheim - representant fra UiT Norges Arktiske universitet 

Inger-Lise Busch Hansen - representant fra KS Nord-Norge 
Karen Inga Eira (for Karen Lovise Andersdatter Stångberg) – representant fra  Sámi 
Allaskuvla/Samisk Høgskole 
Inger Anne Klementsen – representant fra Sámediggi/Sametinget  
 
Forfall 
Christopher Tandy- skoleeierrepresentant fra offentlige grunnskoler 
Karen Lovise Andersdatter Stångberg – representant fra Sámi Allaskuvla/Samisk Høgskole  
 
Statsforvalteren som sekretariat:  
Linda Selnes og Jan Salmi 
 
 
 
Møteledere: Inger-Lise Busch Hanssen og Ole Ragnar Leistad 
 
 

Saksnr Sak Ansvar for 
oppfølging 

Frist 

2/23 Oppfølging av innstilling Dekomp per 02.03.23 
 
I etterkant av innstillingsmøtene 1. og 2. mars, ble sekretariatet 
oppmerksom på at et av behovsmeldingene fra Tromsø 
kommune, prosjektet Veilederteam for implementering av 
kvalitetsutviklingsplan, ikke var tatt med i sammenstillingen 
over behovsmeldingene til samarbeidsforumet. Dette utgjør et 
negativt avvik på kr. 1.882.796i forhold til tidligere oversikt og 
arbeidet som ble gjort 2. mars, og følges opp med nye 
innstillingsmøter 8. mars og 13. mars 2023. 
 
Samarbeidsforumet gikk igjennom ny status for 
behovsmeldingene inklusiv det ekstra prosjektet fra Tromsø 
kommune sett opp mot tilskuddsrammen. 
 
Samarbeidsforumet ønsket å mer innsikt i budsjettene til 
eierne, og ba sekretariatet etterspørre mer detaljert budsjett 

Sekretariatet   



fra eiere i prosjekter der det var mangelfullt i 
behovsmeldingene. Dette for å ha det som grunnlag for 
arbeidet med ny innstilling 13. mars.  
 
Samarbeidsforumet ba om at det ble lagt opp tidslinjen for 

tildelingsprosessen på en annen måte, for eksempel at forumet 

kan være med på å kvalitetssikre behovsmeldingene. 

Sekretariatet og Statsforvalteren følger dette opp ved at fristen 

for å levere behovsmeldinger kommende år framskyndes. 

Beslutning 
Sekretariatet etterspør mer detaljert budsjett fra eiere i 
prosjekter det er mangelfullt i behovsmeldingene – frist å sende 
til Statsforvalteren innen 10. mars kl 12. 
 
Samarbeidsforumet møtes igjen 13. mars kl 12 for å utarbeid ny 
innstilling.  
 
 

 


